

KÄRCHER

ВАША МАШИНА. НАШ СЕРВІС.

На замінені запчастини та виконані роботи надається гарантія **3 місяці**.

На замінені аксесуари надається гарантія **12 місяців**.

Підтвердженням гарантії є Сервісний звіт з ремонту.



**Тарифи на сервісне обслуговування
професійних апаратів високого тиску**

Дійсний з 03.07.2026

СЕРВІСНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ

Усі ціни зазначені із врахуванням ПДВ 20%.

Вартість нормо-години	грн/год	1 050,00	0.000-081.0
Вартість діагностики	грн/год	1 050,00	0.000-088.0
Робочий час механіка в вихідний день	грн/год	2 100,00	0.000-089.0
Додаткові послуги з ремонту кат.1	грн/шт	300,00	0.000-009.0
Додаткові послуги з ремонту кат.2	грн/шт	600,00	0.000-010.0
Очистка обладнання	грн/посл.	500,00	0.000-317.0
Виїзд сервісного механіка в межах міста	грн/посл.	660,00	0.000-082.0
Компенсація транспортних витрат за межею міста в один бік	грн/км	18,00	0.000-086.0

I. Контрольні і регулювальні роботи без розборки апарата і його вузлів.

Найменування робіт	Тривалість, год. *	Вартість, грн.	Примітки
Перевірка напруги електромережі. Перевірка параметрів води на вході в апарат	0.2	210,00	
Перевірка продуктивності помпи апарата високого тиску	0.1	105,00	
Перевірка параметрів вихлопу і регулювання паливного насоса апарата високого тиску із підігрівом води	0.3	315,00	
Регулювання перепускного аварійного клапану	0.2	210,00	
Регулювання клапану старт-стоп	0.2	210,00	
Регулювання клапану потоку води	0.2	210,00	
Перевірка відповідності нагріву води	0.3	315,00	
Огляд шлангу високого тиску, електричного кабеля, водяної форсунки високого тиску, ущільнення форсунки	0.1	105,00	
Заміна колеса, кожуха	0.2	210,00	
Чистка апарата у забрудненому стані при прийомці в ремонт	0.2	210,00	

II. Підвід води

Монтаж підводящего шлангу низького тиску	0.1	105,00	Встановлення, перевірка.
Монтаж фільтру тонкої очистки води	0.1	105,00	Встановлення, перевірка.
Очистка, перевірка, фільтру тонкої очистки води	0.1	105,00	
Заміна вхідного патрубку	0.3	315,00	
Заміна водяних шлангів низького тиску (підводящих, під кожухом апарату)	0.2	210,00	
Заміна, ремонт клапану у поплавковій ємності	0.2	210,00	
Регулювання поплавка	0.1	105,00	
Заміна, очистка поплавкової ємності	0.3	315,00	

Увага!

Вартість запчастин сплачується додатково.

У випадку збільшення тривалості операції через сильну корозію або "прикипання" вузлів через неналежне піклування обладнанням з вини клієнта, вартість робіт оцінюється за фактичною тривалістю виконання робіт. Вартість робіт може відрізнятися в залежності від конструкції конкретної моделі машини.

СЕРВІСНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ

Усі ціни зазначені із врахуванням ПДВ 20%.

III. Насос високого тиску			
Демонтаж насосу високого тиску в зборі	0.2	210,00	Без розбирання
Монтаж насосу високого тиску в зборі	0.2	210,00	Без розбирання
Зняття, змащування і встановлення водяних ущільнювачів плунжерів	0.4	420,00	3 розбиранням помпи
Зняття, перевірка, змащування, встановлення клапанів високого і низького тиску або їх заміна	0.5	525,00	Враховуючи часткове розбирання помпи
Зняття, встановлення масляних ущільнень, плунжерів та їх дефектовка	0.3	315,00	Без урахування монтажу/демонтажу помпи високого тиску
Заміна плунжерів	0.9	945,00	
Заміна вузлів перепускного аварійного клапану	0.3	315,00	Враховуючи регулювання
Заміна вузлів, змащування ущільнювачів клапану старт-стоп / Заміна зворотного клапану	0.3	315,00	Враховуючи регулювання
Заміна вузлів, перевірка, очистка фільтру клапану потоку води	0.4	420,00	Враховуючи монтаж/демонтаж підводящих патрубків
Заміна, змащування ущільнювачів регулятора тиску	0.3	315,00	
Заміна головки циліндрів	0.7	735,00	Враховуючи монтаж елементів
Заміна вузлів плунжерної групи	0.5	525,00	Без розбирання масляного картера
Заміна / ремонт вузлів клапану подачі хімії	0.4	420,00	
Заміна манометра	0.1	105,00	
Заміна гідроаккумулятора	0.1	105,00	
Заміна насосного комплекта	1.4	1 470,00	Враховуючи монтаж/демонтаж та розбирання помпи і аварійних клапанів, їх регулювання
IV. Мотор			
Заміна мастила	0.2	210,00	Без урахування вартості мастила
Демонтаж електродвигуна апарату серії HDS	2	2 100,00	До переліку робіт входить демонтаж помпи високого тиску, злив мастила, зняття агрегатів, що кріпляться до електродвигуна
Демонтаж електродвигуна апарату серії HD	1	1 050,00	До переліку робіт входить демонтаж помпи високого тиску, злив мастила, зняття агрегатів, що кріпляться до електродвигуна
Монтаж електродвигуна апарату серії HDS	2.3	2 415,00	До переліку робіт входить монтаж помпи високого тиску, залив мастила, встановлення агрегатів, що кріпляться до електродвигуна, контрольні та регулювальні роботи
Монтаж електродвигуна апарату серії HD	1.2	1 260,00	До переліку робіт входить монтаж помпи високого тиску, залив мастила, встановлення агрегатів, що кріпляться до електродвигуна, контрольні та регулювальні роботи
Зняття косої шайби	0.5	525,00	
Встановлення косої шайби	0.5	525,00	
Заміна переднього (верхнього) підшипника (зняття і встановлення)	1.5	1 575,00	
Заміна заднього (нижнього) підшипника (зняття і встановлення)	1.5	1 575,00	
Заміна вентилятора охолодження електродвигуна	0.4	420,00	
V. Паливний насос			
Заміна перехідника	0.3	315,00	Враховуючи монтаж/демонтаж помпи
Заміна колеса вентилятора	0.5	525,00	
Заміна інших елементів системи (кожух, заслонка та ін.)	0.3	315,00	
Очистка, заміна фільтра	0.2	210,00	
Демонтаж, розборка, заміна вузлів, зборка і монтаж насоса	0.5	525,00	
Заміна насоса в зборі	0.3	315,00	Монтаж/демонтаж
Очистка бака, заміна підводящих шлангів	0.4	420,00	Враховуючи монтаж/демонтаж

СЕРВІСНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ

Усі ціни зазначені із врахуванням ПДВ 20%.

VI. Система подачі мийного засобу			
Очистка бака/заміна	0.5	525,00	Враховуючи монтаж/демонтаж бака
Очистка шланга і фільтра-клапана	0.3	315,00	
Заміна, змащування клапану подачі мийного засобу	0.3	315,00	
Ремонт, заміна регулятора подачі мийного засобу	0.3	315,00	
VII. Електрична частина			
Перевірка працездатності одного електроустановочного елементу.	0.2	210,00	Без демонтажа
Заміна одного електроустановочного елемента (головний вимикач, 2-х фазний вимикач, мікровимикач на вкл/викл)	0.2	210,00	
Заміна ел/магнітного клапана, регулятора температури, ВЧ трансформатора, силового трансформатора, імпульсної плати	0.3	315,00	
Заміна пульта керування в зборі	0.5	525,00	
Повна заміна електроприладів у пульту керування	1.5	1 575,00	
Заміна силового електрокабеля	0.4	420,00	
Заміна, встановлення вилки електричного кабеля	0.1	105,00	
VIII. Вбудована система підігріву води			
Заміна свічки запалювання	0.2	210,00	Монтаж/демонтаж
Регулювання зазорів електродів на свічках	0.1	105,00	Без урахування монтажу/демонтажу
Заміна в.ч. проводів	0.1	105,00	
Промивка змійовика від ілесткових відкладів	1	1 050,00	Враховуючи часткове розбирання
Промивка змійовика від зовнішнього нагару та інших забруднень	2	2 100,00	Враховуючи монтаж/демонтаж
Заміна підводящої трубки високого тиску	0.7	735,00	
Заміна змійовика	2	2 100,00	
Очистка, заміна паливної форсунки	0.3	315,00	
IX. Пістолет і шланг високого тиску			
Заміна шланга високого тиску із розборкою пістолета	0.2	210,00	
Заміна шланга високого тиску без розборки пістолета	0.1	105,00	
Заміна ущільнювачів шлангу високого тиску	0.1	105,00	
Ремонт, змащування ущільнювачів пістолета - розпилювача	0.4	420,00	Враховуючи монтаж/демонтаж
Заміна подовжуючої трубки	0.1	105,00	
Заміна форсунки високого тиску, ущільнювача форсунки	0.1	105,00	

Увага!

Вартість запчастин сплачується додатково.

У випадку збільшення тривалості операції через сильну корозію або "прикипання" вузлів через неналежне піклування обладнанням з вини клієнта, вартість робіт оцінюється за фактичною тривалістю виконання робіт. Вартість робіт може відрізнятися в залежності від конструкції конкретної моделі машини.